Số F C, Cụm F, Thôn A, xã D, tỉnh Lâm Đồng.  

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Ông Đào Văn T và bà Phan Thị T1 có nghĩa vụ thanh toán Ngân hàng 

TMCP Á (A) 02 khoản vay gốc và lãi suất phát sinh với tổng số tiền tính đến ngày 

13/01/2026 là 2.492.649.340đ (Hai tỷ, bốn trăm chín mươi hai triệu, sáu trăm bốn 

mươi chín ngàn ba trăm bốn mươi đồng) cụ thể: 

1/ Hợp đồng tín dụng số 3579.210232 ngày 22/3/2023. Tổng số tiền gốc và 

lãi là 2.415.690.364đ (Trong đó: Nợ gốc là 1.999.999.999đ; Nợ lãi trong hạn là 

18.497.739đ, lãi quá hạn 395.145.205đ; Phạt chậm trả lãi là 2.047.421đ). 

2/ Thẻ tín dụng số 4791392552759884 ngày 28/3/2023.

[...]

Hợp đồng thế chấp quyền sử dụng đất số DLI.BDCN.322.210323 ký ngày 

22/3/2023 được công chứng số 1640, Quyển số 02/2023TP/CC- SCC/HĐGD do 

Văn phòng C, tỉnh Lâm Đồng công chứng ngày 22/3/2023. 

Về chi phí tố tụng: Ông Đào Văn T và bà Phan Thị T1 có nghĩa vụ thanh 

toán cho ngân hàng Á (A) số tiền 2.900.000đ (hai triệu chín trăm ngàn đồng) 

Về án phí: Căn cứ điểm đ Điều 12 Nghị quyết số 326/2016/UBTVQH14 ngày 

30/12/2016 của Ủy ban thường vụ Quốc hội về quy định mức thu, miễm, giảm, 

thu, nộp quản lý và sử dụng án phí, lệ phí Toà án. Ông Đào Văn T và bà Phan Thị 

T1 được miễn án phí dân sự sơ thẩm.